
共催：美作医会
中外製薬株式会社

Kanazawa

l日時? 2013年7月9日（火）19：00～20:30
l会場? 津山中央病院

津山中央健康管理センター ３F 津山慈風会記念ホール
津山市川崎１７５６ ? 0868（21）8111

当日は軽食をご用意させていただきます
この講演は生涯教育講座1.5単位に認定されてます。

（カリキュラムコード 1・2・10） 問い合わせ先 中外製薬株式会社
０８６－２１４－３７６０

謹啓

時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、肺癌に関する専門分野の講師をお招きし、各専門領域を超えた幅広い知識の習
得を目的と致します「肺器癌学術講演会」を下記要領にて開催させて頂く事に成りましたので、
ご案内申し上げます。つきましては、諸事ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰
り合わせの上、御出席を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

〈特別講演〉 19：15～20：30

〈情報提供〉 19：00～19：15 中外製薬株式会社

座長 津山中央病院 内科 部長 徳田 佳之 先生

「肺癌に対する治療戦略」
演者 岡山大学病院 呼吸器・アレルギー内科

教授 木浦 勝行先生


